合併に関するご案内

謹啓 仲夏の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、株式会社カクダイ岐阜工場と株式会社ＰＳＦ－ＪＡＰＡＮはかねてから

提携関係にございましたが、平成３０年７月１日をもちまして株式会社カクダイ岐阜工場

を存続会社として合併し、下記の通り体制を強化いたしますのでご案内申し上げます。

両社の合併により一段と強固な技術体制を整え、鋳造分野に新風をもたらすものと確信

いたしておりますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

平成３０年６月吉日

株式会社カクダイ岐阜工場

代表取締役社長 大西 輝彦

株式会社ＰＳＦ－ＪＡＰＡＮ

代表取締役社長 大西 輝彦

記

社名      株式会社カクダイ岐阜工場

代表取締役社長 大西 輝彦

住所 本社   〒501－2811

岐阜県関市洞戸片３４５番地

TEL 0581(58)2681     FAX 0581(58)8560

工場   小倉Ｂｒａｎｃｈ（旧社名 株式会社ＰＳＦ－ＪＡＰＡＮ）

〒800－0211

福岡県北九州市小倉南区新曽根６番２６号

TEL 093(967)8006     FAX 093(967)8016

なお、小倉Ｂｒａｎｃｈ宛て納品書、請求書等の書類につきましては、７月

１日以降、株式会社カクダイ岐阜工場 小倉Ｂｒａｎｃｈに変更していただき

ますようお願い申し上げます。

以上